### De scriptoribus et scriptura

*Bonus scriptor est ex tribus, scilicet qui legibiliter et correcte scribit et mox pro se corrigít, si quid ex accidenti incorrecte scripsit.*

*Bona scriptura est, que est legibilis et correcta. Utilior est simplex scriptura et legibilis quam pulchra et illegibilis. Pulchra scriptura et illegibilis est mulier pulchra et fatua, formosa et inutilis; sed pulchra legibilis et correcte dominatur asticis.*

---

**ZPRÁVY JEDNOTY KLASICKÝCH FILOLOGŮ**

**Vydává pro členy JKF z pověření výboru JKF prof. dr. Ladislav Varcl**

**Redakční tajemnice: dr. A. Vidmanová**

**Uzávěrka tohoto čísla byla 30. října 1967**

**Jednotlivá čísla je možno zakoupit po 5 Kčs**

**Obálku navrhl J. Krouz**

**Vytiskly Novinářské závody Mír, n. p., závod 1, Praha**

**A-21\*81147**

---